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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77929501L

2. Data e Regjistrimit 15/05/2007
3. Emri i Subjektit "LEKA - 2007"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj 
Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, numri I 
pasurise  7/195-N17, kati I -re. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te artikujve 

ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje 
hidrosanitare, paisje elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe 
tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e 
sherbimeve kumunale,pastrimit 
etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike ,ujesjellesa 
dhe kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi 
turistike,agjensi spedicionare,imobilare.Transport te 
mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje 
dhe materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese 
kembimi per automjete. Riparim automjetesh.Grumbullim, 
transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe parkim 
automjetesh.Sherbimi katering.Shit – blerje skrapi dhe te 
lubrifikanteve.Ekspertim mjedisor, Vleresimi i eksportit  
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mjedisor. Auditim mjedisor.Tregtim te kazanave te plehrave.

Luigj Leka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2017                Deri: 06/03/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigjLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Ndërtesë 3 Katëshe, 
Zona Kadastrale 1986, Nr.Pasurisë 131/44, kati I-re. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LEKA - 2007"
E-Mail: leka-2007@hotmail.com  
Telefon: 021525077  0682081887

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097372-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/05
/2007

Numri i Vendimit:38322, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-21.05.2007, Emri i subjektit-LEKA- 2007, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-14.05.2007, Selia-Shenkoll, Lezhe, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-200 000 
leke, Objekti-Tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimor,industrial,materiale  
ndertimi,eleketrike,paisje hidrosanitare,paisje elektroshtepiake,pjese hidraulike 
etj.Prodhimin e tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij.Ne fushen e sherbimeve 
kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale, bujqesore,turistike ,ujesjellesa dhe 
kanaliizime.Hoteleri,turizem,hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
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Perfaqesuesi ligjor-Luigj Leka, Ortake-Luigj Leka 100%,

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-16-YC-AI-19-12-20070007.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155581-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784621-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.03.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.Depozitim i 
kerkeses, date 18.05.2012, per shtim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("021525077")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682081887")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice te artikujve 
ushqimor,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.Prodhimin e tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij.Ne fushen e 
sherbimeve kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike 
,ujesjellesa dhe kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne 
fushen e sherbimeve kumunale,pastrimit 
etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike ,ujesjellesa dhe 
kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe 
materiale per mbrojtjen e mjedisit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C8A550-3E6E-4F9B-B738-5FD53FC0042D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EE935F-CFF9-4B6F-BF8E-2C89CB874F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDC4E01-7C4D-4C2F-B22E-4511B687B297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A349AEDC-1EA6-4EA8-ACDD-87954AD6806D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7798E758-480D-4C8F-9ADF-B74E2C3BBCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1DAB36-7ED0-44C0-AF4B-CD3FFFA4C782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1DAB36-7ED0-44C0-AF4B-CD3FFFA4C782
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eshte shtuar administratori:            ("Luigj Leka")                      Nga data "20/03/2012             
Ne daten "20/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Luigj Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-525917-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797465-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.01.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Fshati Ishull-Lezhe, superstrada Lezhe-Tirane, km 4, Godina me nr. 
pasurie 131/44, zona kadastrale nr. 1986.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802853-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED902DB-2EF8-4A7C-8B67-721B9A870CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3478645-6EC1-49FC-A13C-FD41FEA9B94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47788FE2-D235-49E3-B0D7-03CB7621A656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47788FE2-D235-49E3-B0D7-03CB7621A656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1F36AA-D079-4A13-9242-9FE3219A55A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A825CF45-4BA0-4167-8D67-D8104FD29C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D9FF7C-5044-43D1-8A3C-EA470525D4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC57B92F-240A-46AD-A26E-F8B5A4DEBFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DA270A-9524-4CD1-A9D2-4C31ED24115D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5ED47F-7535-4477-AA81-B56F080B43D1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874516-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.02.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e 
sherbimeve kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike 
,ujesjellesa dhe kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne 
fushen e sherbimeve kumunale,pastrimit 
etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike ,ujesjellesa dhe 
kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe 
materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160743-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E988335-20D3-4FE6-9F34-706D18535B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC5AD86-7DC2-48D2-BD1B-BBA153AA94BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C60EFE-CE28-449A-8956-FDCA86974E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B344A6AD-4D62-4752-9BA5-01760C1E7B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97612348-51C3-4986-BAA6-05ABD9393911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA53861-B782-4714-BF79-172A2E5B2688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0FCA40-8F9B-4305-9DBC-4983DDDA981C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EC7BDB-4471-470F-A979-7FD380438676
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-527557-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.01.2016 ku 
eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Luigj Leka 
ne favor te Parlind Selaj - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
26.01.2016, Nr.333 Rep., Nr.198 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Parlind Selaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602659-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.03.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e 
sherbimeve kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike 
,ujesjellesa dhe kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim automjetesh.")          u 
be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore,industrial,materiale  
ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C864CAD8-E67F-4813-B893-83133C0FFCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C864CAD8-E67F-4813-B893-83133C0FFCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECBB652-1DB9-471E-B49A-92F525C49EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AEE50D-7A39-4996-91DB-AD4F42984093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BA2BC0-2684-458B-8DA3-B521429B3F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0970400D-0F69-4C05-B601-C1DF3DEA6AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22630E74-C082-41A5-ACBE-0500CCD9E7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079D97F3-45E7-4E8A-9243-DF2912B2BDCA
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tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e sherbimeve 
kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike ,ujesjellesa dhe 
kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe 
materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe 
parkim automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-727482-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825331-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897702-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm bilanci 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962116-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3692739B-73BE-4D29-995C-694C91B10618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7421D86-6979-4E1C-B010-84B13514D8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2AE1B2-557A-4095-BA4F-B006EB3833BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09975132-2605-478C-8FD6-D6779F9F4F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F07C158-0661-4505-8602-378450A1C1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF4F82-C5B0-4E1A-8C4C-F2E438449094
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4485 Rep dhe 3196 
kol , Nr. 967/2 date 30.09.2016 ndermjet shoqerise “Leka-2007”shpk dhe “Banka 
Credins”sha.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188873-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.03.2017, per riemerim te 
adminsitratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/03/2012")            u be              ("06/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("06/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293365-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349592-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.06.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e 
sherbimeve kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E078E0-F9DF-454D-A503-B8297B8B9E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8AC6DE-C87C-44C3-BFE9-B868CC6B6FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921BD214-127C-40F3-AC8B-232FB1AD9A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7821D2E-C42F-4359-B442-36AC5E2A3736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1051740B-D54E-4691-A15F-9C98E9A52566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E50308-7895-47AC-8461-C1B8D4A8238F
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,ujesjellesa dhe kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe parkim 
automjetesh.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne 
fushen e sherbimeve kumunale,pastrimit 
etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike ,ujesjellesa dhe 
kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe 
materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe 
parkim automjetesh.Sherbimi katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686935-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 28.02.2018 të Ortakëve 
të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 50% të kuotave të ortakut Z. 
Parlind Selaj që zotëron  në shoqërinë "LEKA - 2007" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës 
së Dhurimit të Kuotave me Nr. 411 Rep., Nr.273 Kol., datë 28.02.2018 ndërmjet palës  
dhuruese Z. Parlind Selaj me palën pranuese Z. Luigj Leka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Parlind Selaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C5601A-60E1-4CF9-9AB9-76B23A8C40CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564A0541-C899-41F0-8F21-B024913E18DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C2BC6-E3AB-40A2-ADAF-DE378DF8FD92
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14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779906-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850946-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.07.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e 
sherbimeve kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike 
,ujesjellesa dhe kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe parkim 
automjetesh.Sherbimi katering.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, 
paisje elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale 
ndertimij,ne fushen e sherbimeve kumunale,pastrimit 
etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike ,ujesjellesa dhe 
kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe 
materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe 
parkim automjetesh.Sherbimi katering.Shit – blerje skrapi dhe te lubrifikanteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040067-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2018 për ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743AD482-D264-4B27-87FB-9DDC9AD91615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9219217-1CE2-48EE-B860-B893EA1018AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F532C850-0700-456C-8FA1-E88CAF8E656C
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("leka-2007@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, numri 
I pasurise  7/195-N17, kati I -re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Fshati Ishull-Lezhe, superstrada Lezhe-Tirane, km 4, Godina me nr. pasurie 131/44, zona 
kadastrale nr. 1986.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041477-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,datë 18.12.2018 për shtim objekti dhe 
emërim eksperti z.Agim Pashaj.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e 
sherbimeve kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike 
,ujesjellesa dhe kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe parkim 
automjetesh.Sherbimi katering.Shit – blerje skrapi dhe te lubrifikanteve.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore,industrial,materiale  
ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe 
tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e sherbimeve 
kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike ,ujesjellesa dhe 
kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe 
materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe 
parkim automjetesh.Sherbimi katering.Shit – blerje skrapi dhe te 
lubrifikanteve.Ekspertim mjedisor, Vleresimi i eksportit  mjedisor. Auditim 
mjedisor.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0652BD5A-169B-4BB3-ACA2-59B3CF5368A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC9FE82-6550-4575-8B27-DA3BB1F5150B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Pashaj")                      Nga data "18/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043876-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.12.2018 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e ekspertit kontabël Z. Agim Pashaj dhe emërimin e tij 
në detyrën e administratorit të shoqërisë, për problemet mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Pashaj")                      Nga data 
"21/12/2018             Ne daten "21/12/2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte larguar anetari:            ("Agim Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096257-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2019, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 07.02.2019, 
ku eshte vendosur, shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore,industrial,materiale  ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 
elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e 
sherbimeve kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike 
,ujesjellesa dhe kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe materiale per 
mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe parkim 
automjetesh.Sherbimi katering.Shit – blerje skrapi dhe te lubrifikanteve.Ekspertim 
mjedisor, Vleresimi i eksportit  mjedisor. Auditim mjedisor.")          u be            ("Tregtim 
me shumice e pakice te artikujve ushqimore,industrial,materiale  
ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe 
tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e sherbimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644BB333-19E3-4DE0-9765-8A9AEDDEAA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342BC9CF-83B6-4ABE-BADF-D787485F151C
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kumunale,pastrimit etj.Ndertime,civile,idustriale,bujqesore,turistike ,ujesjellesa dhe 
kanaliizime.Hoteleri,turizem, hapje agjensi turistike,agjensi 
spedicionare,imobilare.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh dhe pjese kembimi. Tregtim makineri, pajisje dhe 
materiale per mbrojtjen e mjedisit. Tregtim pjese kembimi per automjete. Riparim 
automjetesh.Grumbullim, transport, riciklim dhe asgjesim mbetje urbane dhe 
parkim automjetesh.Sherbimi katering.Shit – blerje skrapi dhe te 
lubrifikanteve.Ekspertim mjedisor, Vleresimi i eksportit  mjedisor. Auditim 
mjedisor.Tregtim te kazanave te plehrave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Agim Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-195052-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecuris 2018, Leka-2007.pdf
Pasqyrat financiare 2018, LEKA 2007-13-19.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte LEKA 2007.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(LEKA 2007)_ (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar LEKA 2007 (2).xlsx
Vendim Ortaku 2018, LEKA 2007.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(LEKA 
2007) (1).xlsx
Raport pagese per institucione, Leka-2007, viti208.pdf

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524554-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020 vendosur: Hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ndërtesë 3 Katëshe, Zona Kadastrale 1986, Nr.Pasurisë 131/44, kati I-
re.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D0A490-4213-4B53-9928-A131869C78B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD17D24-7BDF-4E8D-9262-3A1831682B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24996C8-5344-4015-A80F-4B1532AFF8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA217EC2-1F32-49EC-8039-CED2A8907603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6142563B-CCB1-43B2-B354-0F62C6D4482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D885A55-9F0E-4671-8EEC-60BDEF3A8036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2DC8BF-67AE-4FA8-8CAD-514AB44F9529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5F85EB-CE48-4329-9B09-E6E0D0810C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5F85EB-CE48-4329-9B09-E6E0D0810C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BB7CA6-80C7-4E87-87D0-AFBD06317098
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563825-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019,Leka -2007, Shenimet Spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (25).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
2019, Vendim Ortaku Leka-2007 (1).PDF

Datë: 10/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086583C4-5B5B-413B-B219-2C318F6F0BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4A2F10-7203-4BF0-97ED-4DE30D06BD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CA2F22-1A7B-43BB-8EBC-118875F244F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C072E84B-09A2-4CE0-B1B3-EA8CC2759B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5799B-A934-49C0-AFDF-AE3787BAAFBD

